

KIVP Development IVS

Vesterbrogade 94, 2 211
1620 København V

Årsrapport
12. juli 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Kaj Irgen Villum Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KIVP Development IVS Vesterbrogade 94, 2 211 1620 København V Telefonnummer: 60242219 CVR-nr: 37879177 Regnskabsår: 12/07/2016 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Resultatet af 2016/17 udviser et tab på kr. 457tkr. Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

for 2018 forventes et forbedret resultat.

Resultatopgørelse 12. jul. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		66.073
Produktionsomkostninger		-97.908
Bruttoresultat		-31.835
Administrationsomkostninger		-419.910
Resultat af ordinær primær drift		-451.745
Øvrige finansielle omkostninger		-5.524
Ordinært resultat før skat		-457.269
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-457.269
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-457.269
I alt		-457.269

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		548
Omsætningsaktiver i alt		548
Aktiver i alt		548

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-457.269
Egenkapital i alt		-457.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.434
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		344.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		457.816
Gældsforpligtelser i alt		457.816
Passiver i alt		548